

REIMAR EVENT DESIGN ApS

Østerbrogade 108, 5 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Mads Reimar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REIMAR EVENT DESIGN ApS
Østerbrogade 108, 5 tv
2100 København Ø

Telefonnummer: 26213281
e-mailadresse: mads@reimareventdesign.dk

CVR-nr: 33239777
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver eventvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 et overskud på t.kr. 748 før skat
På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.569.859	524.242
Lønninger		-559.062	-411.330
Andre driftsomkostninger	1	-263.374	-52.371
Resultat af ordinær primær drift		747.423	60.541
Andre finansielle indtægter	2	2.418	1.708
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.078	-970
Ordinært resultat før skat		748.763	61.279
Skat af årets resultat		-178.572	
Årets resultat		570.191	61.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		570.191	61.279
I alt		570.191	61.279

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		17.512	
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.512	
Anlægsaktiver i alt		17.512	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.981	264.378
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	77.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.794	34.464
Tilgodehavender i alt		640.775	376.497
Likvide beholdninger		478.197	18.844
Omsætningsaktiver i alt		1.118.972	395.341
Aktiver i alt		1.136.484	395.341

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		683.521	113.330
Egenkapital i alt	4	763.521	193.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.799	161.714
Skyldig selskabsskat		178.572	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	126.499	37.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.093	2.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.963	202.011
Gældsforpligtelser i alt		372.963	202.011
Passiver i alt		1.136.484	395.341

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Salgsfremmende omkostninger	25.208	669
Lokale omkostninger	87.079	14.400
Administrations omkostninger	151.087	37.302
Andre driftsomkostninger i alt	263.374	52.371

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter mellemregning Holding	2.418	1.708
	2.418	1.708

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter mellemregning, anpartshaver	565	-
Renteudgift, kreditorer	11	-
Renteudgift, Told & Skat	3	281
Valutakursdifference, debitorer	499	689
	1.078	970

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-	113.330	-	193.330
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	570.191	-	570.191
Egenkapital ultimo	80.000	-	683.521	-	763.521

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015	2014
	kr.	kr.
Skyldig A-skat og am-bidrag	20.004	10.151
Skyldig moms	96.286	4.748
Skyldig løn	-	23.046
Skyldige feriepenge	5.209	-
Skyldig revisor	5.000	-
Anden gæld i alt	126.499	37.945

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, udover depositum for lejemal på t.kr. 17, som er opført under Finansielle anlægsaktiver .